CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE-CIS-AMARP

Rua Manoel Roque, 99- Fone/Fax: (49) 3566-0255 – Videira/SC.

                http://www.amarp.org.br              cis@amarp.org.br

Portaria nº 05/2016

Marcélo José Borsatti, Diretor Executivo do
CISAMARP, Consórcio Intermunicipal de
Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe, usando
da competência que lhe confere o inciso X
do Art. 22º do Estatuto Social do
CISAMARP.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Sra. Vera Matheus de Castro, CPF 033.681.689-83, ocupante do cargo

de Gerente de Programa, como substituta para responder pelas atribuições do cargo de

Diretor Executivo do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CISAMARP, quando da

ausência do titular do cargo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, condicionada a sua

validade à publicação no DOM/SC.

Videira, 16 de março de 2016.

____________________
Marcélo José Borsatti

Diretor Executivo

http://www.amarp.org.br/
mailto:cis@amarp.org.br